様式第１号（第２条関係）

　　　　　　年　　 月　 　日

筑　後　市　長 様

申 請 者

住　　　所

氏　　　名 ㊞

電話番号

生年月日

　筑後市下水道事業区域外流入分担金条例施行規則第２条第１項の規定に基づき下水道事業

区域外流入について、次のとおり申請します。

戸

□ 水道水 □井戸水 □水道・井戸併用 　□その他（　　　　　　　　　　）

添付書類 ①位置図、平面図、配置（排水）図及び構造図

②土地の全部事項証明書及び公図写し

③見積書（取付管・公共汚水ます設置工事が必要な場合）

（注） 申請者が法人の場合は、申請者欄に法人名、代表者名、担当者名及びFAX番号を

加えて記入してください。

　     年　　　月　　　日

      筑上第　　 　　 　号
受付

筑後市下水道事業区域外流入申請書

決
裁

担当 担当係長 課長

使用水の区分

備考

目的・用途

排水の規模
排水戸数

排水人口　　　　　　　　　人 排水量　　　　　　　　　㎥/月

所有者

建
物

建物名 建築面積　(㎡) 建築延面積　(㎡)

土
地

土地の所在 地番 登記地籍　　(㎡) 所有者